
Комитет по образованию 

администрации Среднеахтубинского муниципального района 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» х.Клетский 

_________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2022 г. № 243 

Об утверждении  графика питания обучающихся 

 в МОУ СОШ х.Клетский. . 

             В связи с началом 2022  - 2023 учебного года, в соответствии с  письмом ФС по 

надзору в сфере защиты потребителей и благополучия человека от 08.05.20 г. № 02/8900-

2020-24 «О направлении рекомендации по организации работы образовательных 

организаций», рекомендациями по организации работы образовательных организаций в 

условиях сохранения рисков распространения  COVID-19, с целью упорядочивания 

работы по питанию обучающихся МОУ СОШ х.Клетский, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график питания обучающихся в: 

- МОУ СОШ х.Клетский (приложение № 01); 

- Школа х. Репино филиал МОУ СОШ х.Клетский (приложение № 02). 

- Школа х. Пламенка  филиал МОУ СОШ х.Клетский (приложение № 03). 

- Школа х. Тумак  филиал МОУ СОШ х.Клетский (приложение № 04). 

- Школа х. Ямы филиал МОУ СОШ х.Клетский (приложение № 05). 

2. Возложить на Морозову Л.В., Белашкину Л.В., Пашкову И.В., Дудину О.Н., 

Летунову л.А., Переходько В.В., заведующих филиалами, ответственными за питание 

лицами, контроль за  соблюдением графиков питания. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                                         Чернова Л.А. 

С приказом ознакомлены: 

Морозова Л.В. 

 Белашкина Л.В. 

 Пашкова И.В. 

Дудина О.Н. 

 Летунова л.А. 

 Переходько В.В.  

 

 

 

 

 



 

 

                                     УТВЕРЖДАЮ 

Директор МОУ СОШ х.Клетский 

______________ Л.А.Чернова  

 

 

График питания  

Школа х.Тумак  филиал МОУ СОШ х.Клетский 

На 2022-2023 учебный год 

 

 

Класс Количество человек Время 

 

Ответственный 

1 1 10.00-10.15 Пашкова И.В. 

2 4 10.00-10.15 Пашкова И.В. 

4 2 10.00-10.15 Пашкова И.В. 

    

 

 

 

                   УТВЕРЖДАЮ 

Директор МОУ СОШ х.Клетский 

______________ Л.А.Чернова  

 

 

 

 

График питания  

Школа х.Пламенка филиал МОУ СОШ х.Клетский 

На 2022-2023 учебный год 

 

 

Класс Количество 

человек 

Время 

 

ОВЗ 

2й завтрак 

Ответственный 

1 3 10.00-10.20  Абрамова Т.В. 

2 6 10.00-10.20  Белашкина Л.В. 

3 6 10.00-10.20  Абрамова Т.В. 

4 6 10.00-10.20 11.00 Белашкина Л.В. 



 

                                     УТВЕРЖДАЮ 

Директор МОУ СОШ х.Клетский 

______________ Л.А.Чернова  

 

 

График питания  

Школа х.Ямы филиал МОУ СОШ х.Клетский 

На 2022-2023 учебный год 

 

 

Класс Количество 

человек 

Время 

 

ОВЗ 

2й завтрак 

Ответственный 

1 2 10.00-10.20 10.45 Глухова С.Н. 

2 7 10.00-10.20 10.45 Вишнивецкая В.Г. 

3 1 10.00-10.20  Глухова С.Н. 

4 5 10.00-10.20 10.45 Вишнивецкая В.Г. 

5-9  12 10.45-11.00  Дежурный учитель 

     

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МОУ СОШ х.Клетский 

______________ Л.А.Чернова 

 

График питания  

Школа х.Репино филиал МОУ СОШ х.Клетский 

На 2022-2023 учебный год 

 

 

Класс Количество 

человек 

Время 

 

ОВЗ 

2й завтрак 

Ответственный 

1 3 10.00-10.20  Дубровская Е.А. 

2 4 10.00-10.20  Толстоноженко А.П. 

3 2 10.00-10.20  Дубровская Е.А. 

4 3 10.00-10.20  Толстоноженко А.П. 

 



                                     УТВЕРЖДАЮ 

Директор МОУ СОШ х.Клетский 

______________ Л.А.Чернова  

 

 

 

График питания в столовой  

МОУ СОШ х.Клетский 

На 2022-2023 учебный год 

 

 

Класс Количество 

человек 

Время 

 

ОВЗ 

2й завтрак 

Ответственный 

1,3 53 9.10-9.20 10.00 Колесникова Н.И. 

Галич Е.А. 

2,4 48 10.00-10.15 11.00 Исаева Е.В. 

Манаева Л.И. 

5а,5б,6а,6б 

7а,7б 

44 10.55-11.10 12.30 Сологубова Н.А. 

Ускова И.А. 

Масленкова А.И. 

Бурамбаева Ю.В. 

Долгова И.А. 

Фролова М.А. 

8а,8б,9а,9б, 

10,11 

 

31 11.50-12.00  Кучеренко М.И. 

Прокопов А.В. 

Тыщенкова О.П. 

Савин А.Г. 

 

 

Дежурство учителей в столовой 

Понедельник  Ускова Е.А. 

Вторник    Бондарев Д.В. 

Среда        Родионова П.М. 

Четверг     Родичкина А.М. 

Пятница    Олейникова А.Е. 

               


		2023-01-18T15:26:32+0300
	Чернова Любовь Александровна




